
1

Curriculum vitae (Gyvenimo aprašymas)

Jurga Bernatonienė
Kaunas, Lietuva

+370 37 716584

+370 600 63349

jurga.bernatoniene@lsmuni.lt

Lytis: mot.  |  Gimimo data: 30/04/1978  |  Pilietybė: lietuvė
Ištekėjusi, turiu dvi dukras

DARBO PATIRTIS

2017 iki 2022-10 LSMU Medicinos akademija Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos 
katedros vedėja 

2017 iki 2022-04  LSMU Medicinos akademija, Farmacijos fakulteto tarybos pirmininkė

2010 iki dabar LSMU Medicinos akademija Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos 
katedra

2010 iki dabar LSMU Medicinos akademija Farmacinių technologijų institutas, 
vyriausioji mokslo darbuotoja

2015 iki dabar Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedros profesorė

2009 iki 2014  KMU vaistinė, vyresnioji mokslo darbuotoja

2007 iki 2010  KMU vaistinė, praktikos konsultantė, darbas su dermatoskopine kamera 
(odos ir plaukų analizė)

2007 iki 2010   KMU Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra, docentė 

2005 iki 2007  KMU Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra, lektorė

2001 iki 2005  KMU Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra, asistentė

2001 iki 2004          UAB „Kalniečių vaistinė“, provizorė-receptarė

2001 iki 2004         UAB „Kalniečių vaistinė“, fakmakotechnikė

IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJA

2004 Biomedicinos mokslų daktarė, Kauno medicinos universitetas

2001 iki 2004 Doktorantūros studijos, Kauno medicinos universitetas

2001 Farmacijos magistro kvalifikacija, Kauno medicinos universitetas 

1996 iki 2001 Kauno medicinos universitetas, Farmacijos fakultetas, studentė

mailto:jurga.bernatoniene@lsmuni.lt


Jurga Bernatonienė

2

ASMENINIAI GEBĖJIMAI

Gimtoji kalba Lietuvių

Kitos kalbos Supratimas Kalbėjimas Rašymas

Klausymas Skaitymas Bendravimas 
žodžiu

Informacijos 
pateikimas žodžiu

Anglų kalba B2 B2 B2 B2 B2

Vokiečių kalba B1 B1 B1 B1 B1

Organizaciniai ir vadovavimo gebėjimai

• Katedros vedėja nuo 2017, Farmacijos fakulteto pirmininkė nuo 2017.
• Vadovavimas doktorantams.

Doktoranto konsultantas 

1. Doktoranto vardas, pavardė: Pranskūnienė Živilė, doktorantūros vieta: LSMU MA FF Vaistų tech-
nologijos ir socialinės farmacijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2010-05-31 Nr. V-219, 
disertacija apginta: 2012-05-11.

Daktaro disertacijos gynimo tarybos pirmininkas

1. Disertanto vardas, pavardė: Asta Špadienė, darbo vieta: LSMU MA FF Vaistų chemijos katedra, pa-
tvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2015-03-09, Nr. MC1-29, disertacija apginta: 2015-04-20.

2. Disertanto vardas, pavardė: Vytis Čižinauskas, doktorantūros vieta: Klinikinės farmacijos katedra, 
patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2018-06-26, Nr. MC1-155, disertacija apginta: 2018-08-29.

3. Disertanto vardas, pavardė: Vaida Juškaitė, doktorantūros vieta: Klinikinės farmacijos katedra, pa-
tvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2017-06-27, Nr. MC1-116, disertacija apginta: 2017-08-30.

4. Disertanto vardas, pavardė: Aurima Stankūnienė, doktorantūros vieta: Vaistų technologijos ir so-
cialinės farmacijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2016-12-07, Nr. MC1-262, disertacija 
apginta: 2017-01-12.

Daktaro disertacijos gynimo tarybos narys

1. Disertanto vardas, pavardė: Asta Kubilienė, darbo vieta: LSMU MA FF Analizinės ir toksikologinės 
chemijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2013-10-25 Nr. V-1036, disertacija apginta: 
2013-12-05.

2. Disertanto vardas, pavardė: Ernesta Malinauskytė, darbo vieta: Kauno technologijos universitetas, 
patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.), disertacija apginta: 2014-12-09.

3. Disertanto vardas, pavardė: Dovilė Liudvinavičiūtė, darbo vieta: Kauno technologijos universitetas, 
patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.),disertacija apginta: 2021-01.  

4.  Olgos Kiselovos daktaro disertacijos recenzavimas „Availability of Extemporaneous Preparations in 
Pharmacies in Latvia: a Quantitative and Qualitative Assessment of the Situation and Future Pers-
pectives“, Rygos Stradinio universitetas, Latvija, 2022-04.

Daktaro disertacijos oponentas

1. Disertanto vardas, pavardė: Augusta Ževčikovienė, darbo vieta: LSMU MA FF Analizinės ir toksikolo-
ginės chemijos katedra (Rek. įsak. data ir Nr.): 2012-03-07 Nr. V-209, disertacija apginta: 2012-04-12.



3

Curriculum vitae (Gyvenimo aprašymas)

Doktoranto vadovas 

1. Doktoranto vardas, pavardė: Rasa Kalėdaitė, doktorantūros vieta: LSMU MA FF Vaistų technologijos 
ir socialinės farmacijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2010-09-21 Nr. V-65, disertacija 
apginta: 2015-05-26.

2. Doktoranto vardas, pavardė: Ugnė Čižauskaitė doktorantūros vieta: LSMU MA FF Vaistų technologi-
jos ir socialinės farmacijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.) 2013-09-27 Nr. V-912, disertacija 
apginta: 2018-03-30.

3. Doktoranto vardas, pavardė: Justė Baranauskaitė, doktorantūros vieta: LSMU MA FF Vaistų techno-
logijos ir socialinės farmacijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2014-09-23 Nr. MC1-126, 
disertacija apginta: 2018-10-25.

4. Doktoranto vardas, pavardė: Lauryna Pudžiuvelytė, doktorantūros vieta: LSMU MA FF Vaistų tech-
nologijos ir socialinės farmacijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.): 2021-05-10, Nr. 2021-
MC1-0067, disertacija apginta: 2021-06-18.

5. Doktoranto vardas, pavardė: Inga Matulytė, doktorantūros vieta: LSMU MA FF Vaistų technologijos 
ir socialinės farmacijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.) 2018-09-18 Nr. MC1-242, disertacija 
apginta.

6. Doktoranto vardas, pavardė: Jurga Andrėja Kazlauskaitė, doktorantūros vieta: LSMU MA FF Vaistų 
technologijos ir socialinės farmacijos katedra, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.) 2020-08-31 Nr. MC1-
145, disertacija apginta.

7. Doktoranto vardas, pavardė: Jolita Stabrauskienė, doktorantūros vieta: Farmacinių technologijų 
institutas, patvirtinta (Rek. įsak. data ir Nr.) 2021-09-27, Nr. 2021-MC1-0142, disertacija apginta.

Industrinė doktorantūra kartu su UAB „Innovative pharma Baltics“

Bendradarbiavimo sutartis dėl konkursinės doktorantūros projekto Nr. 09.3.3-ESFA-V-711-01-0001 
Skrandyje ir žarnyne tirpių mikrokapsuliuotų genisteino ir daidzeino pernašos sistemų technologinis 
funkcionalizavimas (2020–2024).

Pageidaujamam darbui reikalingi gebėjimai

• Iniciatyvumas ir kūrybiškumas, tarptautinis bendradarbiavimas. 

Nuolat bendradarbiauju su kolegomis iš Veterinarijos ir farmacijos mokslų universiteto (Čekija); 
2013-04-04–2013-04-10 stažavausi pagal Erasmus dėstytojų mainų programą Varšuvos medicinos 
universitete (Lenkija); 2013-01-20–2013-01-25 stažavausi pagal Erasmus dėstytojų mainų progra-
mą Rygos Stradinio universitete, (Latvija); 2018-03-20–2018-03-24 jungtinis vizitas į Airiją, dalyvau-
jant Lietuvos–Airijos bendradarbiavimo simpoziume „Bridge 2018“, Vadovų mokymai „Phronensis“, 
12 mėn. (2020).

Mokslinių interesų sritis

• Farmacinių formų technologijos, biofarmaciniai tyrimai, kosmetikos gaminių technologijos, derma-
toskopinė kamera, odos dermatoskopinė analizė, plaukų ir skalpo analizė, vakcinacija, imunoprofi-
laktika, socialinė farmacija, imunoprofilaktika. 

Skaitmeniniai gebėjimai

• Gerai moku naudotis „ Microsoft Office“ programomis (Word, Excel, PowerPoint).

Techniniai gebėjimai

• Pirmos pagalbos suteikimas, dirbtinio kvėpavimo atlikimas.

Vairuotojo pažymėjimas

• B kategorija



Jurga Bernatonienė

4

PAPILDOMA INFORMACIJA

Projektai 2021–2023 projekto dalyvė „E!13474 EUREKA – ECO-AQUA-RECYCLE (Funkcinių žuvų 
pašaro priedų kūrimas iš gamtinės dumblių biomasės)“ (Nr. 01.2.2-MITA-K-702-10-
0008/2021-PRO-00008) – 299 683,52 Eur.

 2020–2022 projekto dalyvė „Inovatyvaus maisto papildo, skirto vyresniems žmo-
nėms siekiant išvengti senatvinio silpnumo sindromo ir nepakankamos mitybos 
būklės sukūrimas“ (Nr. 01.2.1-LVPA-K-856-02-0037) – 913 256,80 Eur.

 2017–2021 projekto dalyvė „Eubiotiškai daugiafunkcių nutraceutikų kūrimas (Eunu-
tritech)“ (Nr. 01.2.2-LMT-K-718-01-0062) – 699 966,93 Eur.

 2020–2021 projekto dalyvė „MTEP biotechnologinių rezultatų komercinimas“ (Nr.
MITA-K-702-06-0010/JVS Nr. 2020-JV-35) – 20 000 Eur.

 2018–2021 projekto dalyvė „Investicijų į MTEP veiklas skatinimas, kuriant inova-
tyvius produktus gėrimų pramonėje“ (Nr. J05-LVPA-K-03-0117) – visas projektas: 
1 607 564,27 Eur; LSMU dalis: 315 887,22 Eur.

 2021–2022 projekto vadovė „Kramtomų gelinių tablečių su mikrokapsuliuotomis 
augalinėmis veikliosiomis medžiagomis pritaikymas COVID-19 viruso sukeltiems pa-
dariniams lengvinti“ (Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra, 2022-PRO-00010) – 
81 474,87 Eur.

 2021–2023 projekto vadovė „ Biocido sukūrimas (sausai odai). Natūralios kilmės kap-
sulių receptūros ir technologijos paieška ir kūrimas“ (2021-PR-00058) – 171 820 Eur.

 2021–2023 projekto technologinės dalies vadovė „3D spausdinimo technologija ku-
riamų/gaminamų tablečių tyrimo metodų sukūrimas bei 3D tablečių savybių tyri-
mai“ (2021-PR-00017) – 62 000 Eur.

 2021-2022 projekto vadovė „ Emulsinės matricos sudėties kūrimas, kokybės vertini-
mas“ (2022-PR-00002) – 8 000 Eur.

 2021 projekto vadovė „Topinio ir purškiamo preparatų cheminės formuluotės/mo-
delių sukūrimas“ (2021-PR-00119) – 46 585 Eur.

 2020–2021 projekto vadovė „Innovative Development of Pharmaceutical Education 
in the Republic of Tajikistan“ (2020-PR-00020) – 19 676 Eur.

 2020–2021 projekto vadovė  „Natūralios kilmės kapsulių receptūros ir technologijos 
paieška ir kūrimas“ (2021-PR-00054) – 56 659 Eur.

 2020–2021 projekto vadovė „Projektas ištirti Lietuvos agrobiologiniuose ištekliuose 
(Lietuvos durpynų Sphagnum samaninėse durpėse ir sapropelyje) galimai esančias 
organines aktyviąsias medžiagas ir įvertinti galimybės naujų maisto papildų bei kos-
metikos produktų gamybai“ (2020-PR-5)“ – 16 940 Eur.

 2020–2021 projekto vadovė „Pažastų įkloto sugeriančio prakaitą vidaus užpildo for-
mulių sukūrimas“ (2021-PR-00072) – 7 744 Eur.

 2020–2020 projekto vadovė „ Technologinių neapibrėžtumų identifikavimo ir sta-
bilių kremų, šampūno ir kondicionieriaus receptūrų parinkimas“ (2020-PR-126) – 
3025 Eur



5

Curriculum vitae (Gyvenimo aprašymas)

 2020–2020 projekto vadovė „Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros paslaugų 
sutartis „Mikrokapsulių kūrimo užduotis bei sukurtų mikrokapsulių fizikomechani-
niai tyrimai“ (2020-PR-00089) – 3 630 Eur.

 2020–2020 projekto vadovė „Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros paslaugų 
sutartis „Technolginių neapibrėžtumų identifikavimo tyrimas siekiant sukurti kon-
krečiomis fizinėmis ir/ar mechaninėmis savybėmis pasižyminčias augalinės kilmės 
mikrokapsules. Naujų receptūrų mikrokapsulių kūrimas ir gamybos reakcijų mode-
liavimas bei optimizavimas“ (2020-PR-00013) – 22 022 Eur.

 2020–2020 projekto vadovė „Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros paslaugų 
sutartis „Technologinių neapibrėžtumų identifikavimo tyrimas siekiant įvertinti mik-
ro kapsulių kokybę ir augalinių ekstraktų aukšto efektyvumo skysčių chromatografi-
jos tyrimai, identifikuojant junginių profilius“ – 6 050 Eur.

 2020–2020 projekto vadovė „Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros paslaugų 
sutartis „Technologinių neapibrėžtumų identifikavimo tyrimas siekiant pagamin-
ti konkrečio,is fizinėmis ir/ar mechaninėmis savybėmis pasižyminčius inovatyvius 
emolientus...“ – 1 090 Eur.

Mokslinių tyrimų sutartys su verslo partneriais

 Universitetų ir mokslinių tyrimų institutų teikiamos paslaugų pagal VP2-1.3-
ŪM-05-K priemonę „Inočekiai Lt“ (2018–2019) – MITA. (Vadovė). 
• Biodinamio serumo, skirto lakšto kaukėms, prototipų kūrimo, naudojant inovaty-

vias medžiagas ir technologijas, moksliniai tyrimai (UAB „PharmaDia“)

 Universitetų ir mokslinių tyrimų institutų teikiamos paslaugų pagal VP2-1.3-
ŪM-05-K priemonę „Inočekiai Lt“ (2017 -2018) – MITA. (Vadovė). 

• Farmacijos produktų ir kosmetikos gaminių prototipų gamyba ir stabilumo tyri-
mų atlikimas, naudojant inovatyvias medžiagas ir technologijas (UAB „Valerijono 
vaistinė“);

• Inovatyvių odos priežiūros priemonių kūrimas, funkcionalizavimas ir tyrimai (MB 
„Driu beauty“)

• Farmacijos produktų ir kosmetikos gaminių technologija, stabilumo tyrimai (UAB 
„Peonia Lab“)

 Universitetų ir mokslinių tyrimų institutų teikiamos paslaugų pagal VP2-1.3-
ŪM-05-K priemonę „Inočekiai Lt“ (2014 -2015) – MITA. (Vadovė). 

• Kosmetinių priemonių su gintaru technologinis funkcionalizavimas (UAB 
„Xsta-Amber“). 

• Kremų su užsakovo pasiūlytomis medžiagomis technologinis funkcionalizavimas 
(UAB „The 7“). 

• Kūno priežiūros priemonių technologinis funkcionalizavimas (UAB „Grožio 
chirurgai“)

• Užsakovo pateiktų gaminių stabilumo tyrimai, preparatų formulių korekcija (MB 
„Driu Beauty“).

 Tarptautinis projektas. Naujų augalinės kilmės polipeptidų lektinų tyrimas ir pa-
naudojimo  būdų paieška, kuriant potencialius immunomoduliatorius ir citostatikus 
(2012–2014) (dalyvė).



Jurga Bernatonienė

6

 Tarptautinis projektas. „Innovative development of pharmaceutical education 
in the Republic of Tajikistan“ (2020–2021) (vadovė) ATSMU/DC/18-02, kartu su 
Avicenna Tajik State Medical University

 LMT projektas. Lektinų biologinio aktyvumo įvertinimas ir jų technologinis funkcio-
nalizavimas (2010–2012) (dalyvė)

 LSMU projektas. Ginkmedžių gudobelių ir sukatžolių optimalių derinių paiška įver-
tinus jų poveikį širdies ir kraujagyslių funkcijai (2007–2010) (dalyvė)

 Tarptautinis projektas. Projektas „Eureka“ E!3694-PROPOCREAM „Multifunkciona-
laus kremo iš natūralių produktų sukūrimas“ (2006–2009) (dalyvė)

 Šiuolaikinių farmacijos studijų medžiagos bei priemonių sukūrimas ir publikavimas 
(2004–2007)

 Naujos studijų formos bei mokymo(si) medžiagos kūrimas ir diegimas vaistininko 
kvalifikacijos siekiantiems farmakotechnikams (2004–2007)

 Atviros prieigos centro sutartys (2015–2016) (Vadovė)

• Kosmetinių priemonių su gintaru technologinis funkcionalizavimas (UAB 
„Xsta-Amber“). 

• Tablečių su augaliniais ekstraktais technologinis funkcionalizavimas 
(UAB „Vykom“).

• Preparatų su antikūno fragmento baltymais technologinis funkcionalizavimas. 
(UAB „Profarma“).

• Gelio su mineraliniu vandeniu ir biologiškai aktyviomis medžiagomis technologi-
nis funkcionalizavimas (UAB „Rūko karoliai“).

• Odos priežiūros priemonių savybių tyrimas (UAB „Driu beauty“) (2015–2016).
• Tablečių iš užsakovo pateiktos augalinės žaliavos technologinio funkcionalizavi-

mo galimybių įvertinimas (2016–2017).
• Tablečių savybių tyrimas (Lietuvos hipertenzijos draugija) (2016–2017).
• Naujos receptūros sudėtinių dalių sąveikos tyrimas ir jų granuliato gamybos tech-

nologinių sprendimų paieška įvertinant medžiagų fizikines – chemines savybes ir 
technologinių procesų rizikos veiksnius (UAB „Satimed“) (2016–2017) .

• Odos priežiūros priemonių su baltyminiais komponentais modeliavimas (UAB 
„Peonia Lab“) (2016).

• Odos priežiūros priemonių su baltyminiais komponentais modeliavimas (UAB 
„Profarma“) (2016).

• Tablečių gamybos ir konsultavimo paslaugos (UAB „Baltijus“) (2016.).

 APC sutartys (2016–2018) (Vadovė)

• Tablečių iš užsakovo pateiktos augalinės žaliavos technologinio funkcionalizavi-
mo galimybių įvertinimas (2016–2017) (UAB „Baltijus“).

• Naujos receptūros sudėtinių dalių sąveikos tyrimas ir jų granuliato gamybos tech-
nologinių sprendimų paieška įvertinant medžiagų fizikines – chemines savybes ir 
technologinių procesų rizikos veiksnius (UAB „Satimed“) (2016–2017).

• Produktų antioksidacinio aktyvumo tyrimai. (UAB „Rekin International“) (2017). 
Pasirašytos dvi sutartys.

• Žvakučių ir ovulių technologinio funkcionalizavimo paslaugos. (UAB „Innovative 
Pharma Baltic“) (2017).



7

Curriculum vitae (Gyvenimo aprašymas)

• Užsakovo pateiktos informacijos, susijusios su tiriamo gaminio ar jo analogų ypa-
tumais analizė ir pasiūlymų dėl tolesnės bendrų darbų eigos parengimas. (UAB 
„Verdigo“) (2017).

• CHILL CANDY technologijos sukūrimas. (UAB „Das Restaurant“) (2017).
• Mokslinių neapibrėžtumų sprendimas, gaminant vandeninį tirpalą (UAB„Innova-

tive Pharma Baltic“) (2017).
• Antiseptiniu veikimu pasižyminčio tirpalo, skirto įklotų nuo prakaitavimo gamy-

bai, formulės ir technologijos paieška. (MB „Kokybės klubas) (2017).
• Farmacijos produktų ir kosmetikos gaminių prototipų stabilumo tyrimų atlikimas 

(UAB „Valerijono vaistinė“) (2018).
• Mikrokapsulių kūrimo užduotis bei sukurtų mikrokapsulių fizikomechaniniai tyri-

mai (UAB „Innovative Pharma Baltic“) (2020).
• Naujų maisto papildų receptūrų sudėties analizė, gamybos reakcijų modeliavi-

mas (UAB „Nature Labs“) (2020).
• Inovatyvus maisto papildas brandžiai odai su mėlynių ekstraktu ir kanapių sėklų 

aliejumi; Pelkių augalų ekstraktas odos ir (ar) plaukų kosmetikos priemonėms. Li-
cenzinė sutartis su UAB „Biok“ (nuo 2020).

• Naujų receptūrų mikrokapsulių kūrimas ir gamybos reakcijų modeliavimas bei 
optimizavimas (UAB„Innovative Pharma Baltic“) (2020).

• Technologinių neapibrėžtumų identifikavimo tyrimas siekiant pagaminti inova-
tyvius emolientus (UAB „Gintarinė vaistinė“) (2020).

• Technologinių neapibrėžtumų identifikavimo tyrimas siekant įvertinti mikrokap-
sulių kokybę ir augalinių ekstraktų aukšto efektyvumo skysčių chromatografijos 
(HPLC) tyrimai (2020).

• Dėl MTEP paslaugų Technologinių neapibrėžtumų identifikavimo tyrimas siekiant 
pagaminti konkrečiomis fizinėmis ir/ar mechaninėmis savybėmis pasižyminčius 
inovatyvius emolientus ir serumus (UAB „Gintarinė vaistinė“) (2020).

Mokslo verslo bendradarbiavimo metu sukurti produktai

Veido ir kūno priežiūra

• ŽIEDĖS LINIJA, Gintarinė vaistinė
Šviesinantis veido kremas su dumbliais; neurokosmetinis veido kremas su dumbliais; veido kremas 
beandžiai odai su erškėtrožių aliejumi; paakių serumas su dumbliais;

• WISE COSMETICS ir WISE UNISEX, Driu Beauty
Atviros prieigos sutartis Nr. PR16-54, Projektas INOČEKIAI LT, Sutartis Nr. PR14-21
Protinga kosmetika šiuolaikinei moteriai
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu

• Linija WISE COSMETICS
Veido tonikas sausai odai, WISE COSMETICS, Driu Beauty
Veido prausiklis sausai odai, WISE COSMETICS, Driu Beauty
Veido prausiklis mišriai/riebiai odai, WISE COSMETICS, Driu Beauty
Veido tonikas mišriai/riebiai odai, WISE COSMETICS, Driu Beauty
Veido kremas sausai odai, WISE COSMETICS, Driu Beauty
AHA serumas, WISE COSMETICS, Driu Beauty
Drėkinantis veido kremas, WISE COSMETICS, Driu Beauty
Drėkinantis serumas, WISE COSMETICS, Driu Beauty



Jurga Bernatonienė

8

Kremas jautriai odai, WISE COSMETICS, Driu Beauty
Atstatantis serumas, WISE COSMETICS, Driu Beauty

• Linija WISE UNISEX
Šveičiamasis serumas, WISE UNISEX, Driu Beauty
Veido kremas (prebiotikai, hialurono r., vitaminas B3, tripeptidai), WISE UNISEX, Driu Beauty
Kūno šveitiklis (prebiotikai, vitaminas B3, alavijų ekstraktas), WISE UNISEX, Driu Beauty
Veido prausiklis (prebiotikai, alyvuogių aliejus, alavijų ekstraktas), WISE UNISEX, Driu Beauty
Kūno kremas (prebiotikai, vitaminas B3, taukmedžio sviestas, vitaminas E), WISE UNISEX, Driu Beauty
Micelinis tonikas (prebiotikai, alavijų ekstraktas, vitaminas B3, hialurono r.), WISE UNISEX, Driu Beauty
Veido kremas (prebiotikai, hialurono r., vitaminas B3, tripeptidai), WISE UNISEX, Driu Beauty

• RAZALIJA, Vaistinė Valerijonas
Atviros prieigos sutartis Nr. PR17-95, Projektas INOČEKIAI LT
Natūralios sudėties kosmetika su natūralios kilmės ingredientais
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
Intensyvusis kremas veidui, RAZALIJA, Vaistinė Valerijonas
Intensyvusis serumas veidui, RAZALIJA, Vaistinė Valerijonas
Intensyvusis kremas-kaukė veidui, RAZALIJA, Vaistinė Valerijonas
Jauninamasis serumas veidui, RAZALIJA, Vaistinė Valerijonas
Jauninamasis kremas veidui, RAZALIJA, Vaistinė Valerijonas

• PROBV intymios higienos ploviklis, Profarma ir Veido priežiūros priemonės, PEONIA LAB 
Atviros prieigos sutartis Nr. PR14-45 / PR16-54
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
Personal wash for bacterial vaginosis prophylaxis (gentle afficient safe), PROBV, Profarma
Jauninamasis drėkinamasis kremas, PEONIA, PEONIA LAB
Stangrinamasis paakių serumas, PEONIA, PEONIA LAB
Jauninantis maitinamasis kremas, PEONIA, PEONIA LAB

• Veido ir kūno priežiūros priemonės, PUPA SUPA
Sutartis Nr. PR14-20, Projektas INOČEKIAI
Natūrali Lietuviška kosmetika
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
Spuogus mažinantis veido kremas, PUPA SUPA
Vitamininis veido kremas su kolagenu, PUPA SUPA
Raminantis, vėsinantis gelis, PUPA SUPA
Vitamininis, stipriai drėkinantis kūno kremas, PUPA SUPA
Vaikų probleminės odos drėkinantis kremas, PUPA SUPA
Maitinantis veido kremas su gintaro rūgštimi, PUPA SUPA
Drėkinantis veido kremas su argano aliejumi, PUPA SUPA
Stipriai drėkinantis veido kremas su Q10, PUPA SUPA

Maisto papildai ir medicinos priemonės

• Geriamieji lašai ir sirupai, Innovative Pharma Baltics
Atviros prieigos sutartis Nr. PR17-25/17-118
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
REDULEX geriamieji lašai pilvui, IPB
Čiobrelių sirupas (skystasis maisto papildas 100 ml), IPB
Broncho Moss (atsikosėjimui gerinti sirupas 100ml), IPB



9

Curriculum vitae (Gyvenimo aprašymas)

• Žvakutės hemorojui gydyti, Vaistinė VALERIJONAS
Atviros prieigos sutartis Nr. PR17-95, projektas INOČEKIAI
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
HEMORALIS, hemorojaus gydymui, Vaistinė Valerijonas

• Žvakutės hemorojui gydyti, Innovative Pharma Baltics
Atviros prieigos sutartis Nr. PR 17-25
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
PROCTANOL, žvakutės hemorojaus gydymui, IPB

• Makšties ovulės, Innovative Pharma Baltics
Atviros prieigos sutartis Nr. PR17-25
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
BIOHYL LACTO makšties ovulės, IPB

• Vidurius laisvinančios žvakutės, Innovative Pharma Baltics
Atviros prieigos sutartis Nr. PR17-129/ PR17-141
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
LAX FORTE vidurius laisvinančios žvakutės, IPB

• Skystasis maisto papildas su greipfrutais, Innovative Pharma Baltics
Atviros prieigos sutartis Nr. PR17-129
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
LAX FORTE Greipfrutų skonio sirupas skystasis maisto papildas, IPB

• Ovulės, Profarma
Atviros prieigos sutartis Nr. PR15-45/ PR16-54
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
ProBV OVULES, Profarma

• Tabletės iš augalinių komponentų, UAB VYKOM
Atviros prieigos sutartis Nr. PR15-49; PR16-34, Projektas INOČEKIAI LT, Sutartis Nr. PR15-79; PR16-91; 
PR16-119; PR17-45
Produktai sukurti bendradarbiaujant su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu
Tabletės iš augalinių komponentų/ ENERGY BITS, Power & Stamina, UAB VYKOM
Tabletės iš augalinių komponentų/ ENERGY BITS Stress Protection, UAB VYKOM
Tabletės iš augalinių komponentų/ ENERGY BITS Focus & Memory, UAB VYKOM
Tabletės iš augalinių komponentų/ ENERGY BITS Immunity Support, UAB VYKOM

Apdovanojimai

2012 Skirta Lietuvos Valstybės Jaunojo mokslininko stipendija
2006 Konkurso „Jaunasis metų mokslininkas – 2006“ II vietos laimėtoja (LSMU)
2008 Konkurso „Jaunasis metų mokslininkas – 2008“ I vietos laimėtoja (LSMU)
2012 Konkurso „Jaunasis mokslininkas 2012“ II vietos laimėtoja (LSMU)
2015 Konkurso „Jaunasis mokslininkas 2015“ III vietos laimėtoja (LSMU)
2017 Konkurso „Jaunasis mokslininkas 2017“ I vietos laimėtoja (LSMU)
2021 2020 metų Lietuvos mokslo premijos laureatė
2021 Delfi Metų moters konkurso nugalėtoje kategorijoje „metų Inovatorė“



Jurga Bernatonienė

10

Kursai, sertifikatai
Projektų valdymas, administravimas ir rengimas“ 2014-12–2015-01 (40 val. trukmė)
Mokslo ir mokymo tikslais naudojamų gyvūnų laikymo, priežiūros ir naudojimo reikalavimai, 
2014-04-01/2014-06-10 (mokymo kursų programos trukmė 80 val.); Vadovų mokymai, 2019–2020  
(trukmė 12  mėn.), paskaitų skaitymas farmacijos specialistų podiplominėse studijose ir tobulinimo 
programoje „Estetinė dermatologija“.

Mokslinės ekspertizės

Mokslinių projektų ir programų Lietuvos verslo ir paramos agentūros paraiškų (11), pateiktos pagal 
VP2-1.3-ŪM-03-K priemonę „Intelektas LT+“ ekspertavimas 2013, 2015, 2016, 2020, 2021.


